3 této smlouvy představují sankcionované 

milníky, jejichž nesplnění Zhotovitelem povede ke vzniku nároku Objednatele na smluvní 

pokutu. 

IV. 

Cena díla 

Cena díla je sjednána na základě nabídky Zhotovitele podané v zadávacím řízení veřejné 

zakázky a činí 25.700.000,- Kč (slovy: dvacet pět milionů sedm set tisíc Korun českých) 

bez DPH.

Ke sjednané ceně díla bez DPH je Zhotovitel, je-li plátcem DPH, oprávněn připočíst DPH 

v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění příslušného 

zdanitelného plnění. Zhotovitel odpovídá za to, že jím účtovaná DPH je stanovena